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Mam talent! Szkolny Tydzień
Profilaktyczny

    Super kulturalna klasa
       W dniach 17-21 marca w naszej szkole odbył się
Szkolny Tydzień Profilaktyczny. W ramach tej imprezy
zorganizowany został m.in. konkurs na "Super kulturalną
klasę". Ten zaszczytny tytuł otrzymała KLASA VIA.
Równolegle wszystkie klasy wybierały "Super kolegę" i
"Super koleżankę". Oto zwycięzcy:
klasa Ia – EMILIA LAPOŃ; klasa Ib – OLIWIA STAROŃ;
klasa II – OLIWIA LIPKA; klasa IIIa – EMILIA KORDYŚ;
klasa IIIb – BARTOSZ WOŁOWIEC; klasa IV –
ALEKSANDRA WOWRA; klasa Va – WERONIKA
HOLEWA; klasa Vb – JULIA PIASECKA; klasa VIa –
MARTYNA KLUCZNIOK; klasa VIb – ROBERT PLUTA.

Układ taneczny, kl.II

Wóz strażacki Pierwsza pomoc

Występ Pauliny, kl.V

Pokaz taekwondo, kl. I

Jowita ze swoimi pracami

Z wizytą u strażaków
        
 Uczniowie klas I-III wraz z wychowawczyniami wybrali się
z wizytą do leszczyńskich strażaków. 
Dzieci zwiedziły budynek, bliżej zaznajomiły się z pracą
strażaków. Obejrzały wyposażenie remizy, pojazdów,
specjalistyczny sprzęt i urządzenia niezbędne w pracy.
Najwięcej emocji wzbudziło wsiadanie do wozu
strażackiego, akcja udzielania pierwszej pomocy oraz pokaz
gaszenia pożaru za pomocą węża strażackiego. 
Spotkanie uświadomiło dzieciom jak trudna i odpowiedzialna,
ale zarazem i ciekawa jest praca strażaka.

Paulina Hanak

Klasa VI a z wychowawczynią A. Szymalą

                                                                                            
Pomysł na szkolny,,MAM TALENT" po raz kolejny
okazał się świetnym sposobem na wesołe spędzenie
czasu w szkole! 

        
  Nasz konkurs jest niemniej ciekawy od tego w telewizji. Co
roku dzieci prezentują swoje różne talenty.Tym razem
naszą uwagę szczególnie pochłonęły:
- prezentacje układów TAEKWONDO, w wykonaniu Zuzi i
Tomasza Nosiadek oraz Sebastiana Wiśniewskiego z
klasy Ib, a także Emilii Kordyś z klasy IIIa;
- pokaz gry na skrzypcach Natalii Bułat z klasy IIIb;
- piosenka Łukasza Klimczaka z klasy Ib.
Było także wiele osób tańczących. Bardzo spodobał nam się
taniec Pauliny Hanak z klasy Vb. Jej występ zasłużył na
wielkie brawa publiczności. Świetnie zatańczyła także
Sandra Węgrzyk z klasy VIa, prezentując nowoczesny
układ taneczny. To tylko niektóre z licznych talentów w
naszej szkole:), a jest ich naprawdę wiele... 

Jowita, uczennica klasy Ia, wszystkich zadziwiła swoim
talentem plastycznym.
Jest bardzo miłą i wrażliwą - jak na prawdziwą artystkę
przystało - dziewczynką.  Specjalnie dla naszej gazety
opowiedziała o swojej pasji, jaką jest rysowanie.
Dowiedzieliśmy się, że najbardziej lubi rysować kredkami
akwarelowymi zwierzęta, ptaki i stworzenia fantastyczne.
Przeciętnie wykonanie jednego rysunku zajmuje jej około
trzech dni. Swój talent szlifuje na dodatkowych zajęciach
plastycznych i bierze udział w wielu konkursach. 
Z początku nie zdobywała nagród, gdyż często jury
konkursowe uznawało, że w rysowaniu pomagali jej dorośli...
Dziś Jowita jest właścicielką kilku nagród, a jej prace zostały
wysłane nawet na konkurs do dalekiej Japonii. 

W wolnych chwilach nasza artystka lubi lepić z plasteliny i
gliny. Chciałaby również nauczyć się strzelać z łuku.            

                                  
                      

Weronika Holewa
Julia Piasecka
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Wiadomości szkolne

Trzecioklasiści w swojej klasie

Nasze prace

                   
                      Kolorowe sale lekcyjne i nowy plac zabaw

Zajęcia w sali zabaw Pierwszoklasiści na placu zabaw

                          Ważne daty ze szkolnego kalendarza 

Dni wolne od zajęć dydaktycznych: 2.05.2014r.,19.05.2014r.
Dyskoteka szkolna: 14.05.2014r.
Konsultacje: 28.04.2014r.

                  Rekrutacja do klasy integracyjnej w gimnazjum
Dyrektor Zespołu Szkół nr 1 im. Jana Pawła II ogłasza nabór do klasy
pierwszej integracyjnej w gimnazjum na rok szkolny 2014/2015.
Szczegółowe informacje można uzyskać pod numerem (32) 4311330.
                                                                                  

Kwiatki dla Jana Pawła II

         27 kwietnia odbędzie się kanonizacja
patrona naszej szkoły Jana Pawła II. 
Z tej okazji uczniowie przygotowali
okolicznościowe wystawy prac plastycznych:
"Kwiatki dla Jana Pawła II" oraz "Podróże Jana
Pawła II". Wystawa jest prezentowana na holu
szkoły i można ją oglądać przez cały miesiąc.

Wiktoria Pancherz

 Książka? Z przyjemnością!
   Ulubione lektury naszych uczniów 

    
Dzieci z Bullerbyn, Detektyw Pozytywka, Kajtkowe przygody, Igrzyska
śmierci, serie: Koszmarny Karolek, Harry Potter, Odkrywam czytanie,
Opowieści z Narnii.

Paulina Hanak

           Przeczytajcie, polecam!
    W tym numerze bierzemy na warsztat serię książek o Harrym Potterze,
autorstwa J.K.Rowling. Napisanie rzetelnej recenzji tej książki jest bardzo
trudne, dlatego, że jest genialna! 
     Jak wszyscy pewnie wiecie, Harry jest osieroconym chłopcem
wychowującym się w domu swojego wujostwa. Jest jedyną osobą, która
przeżyła zaklęcie uśmiercające i to jeszcze z ręki Voldemorta. Ma wiele
niesamowitych przygód: od pokonania legendarnego potwora, przez udział w
turnieju trójmagicznym, po poszukiwanie horkruksów. Razem ze swoimi
przyjaciółmi Ronem i Hermioną walczą z siłami ciemności oraz z samym
Voldemortem. Każda z siedmiu książek bije rekordy popularności. Według
mnie to najlepsza książka świata! Istnieje również wiele stron i
blogów poświęconych Harremu. Fanów zachęcam szczególnie do
odwiedzenia Pottermore, strony na której pisze sama autorka.                        
     
                                                                                        Ola Woźniak

               Od lutego tego roku uczniowie klas I-III uczą się w nowej,
wyremontowanej części szkoły. Jakie są ich wrażenia? Przeczytajcie... 
                                                                                                                                                                                                                                                                
       W nowej szkole uczy nam się bardzo dobrze. Lubimy zabawki i kolorowe dywany. Na wszystkich  ścianach są wywieszone prace plastyczne, które
sami wykonujemy. Najlepsze lekcje są wtedy, gdy pani włączy tablicę interaktywną. W sali zabaw ćwiczymy, bawimy się, układamy duże klocki i śpiewamy.
Uwielbiamy siedzieć na pufach w kształcie piłek. Niedawno obok szkoły zbudowano plac zabaw. Najbardziej lubimy zjeżdżać na zjeżdżali i wspinać się na
drabinkach.

Z uczniami rozmawiały: Julia Piasecka, Paulina Hanak 
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Podróże małe i duże
Warto zobaczyć, warto zwiedzić...

Francja: jedno z najpotężniejszych państw świata.
Stolicą Francji jest Paryż, miasto zakochanych, położone w centrum Basenu
Francuskiego nad Sekwaną.
Ciekawe i znane zabytki Francji to m.in.:

Wieża Eiffla - najpopularniejsza budowla  w stolicy Francji – ma
wysokość 324 m .
Katedra Notre – Dame - gotycka katedra, jedna z najbardziej znanych
na świecie, jej budowa trwała ponad 180 lat.
Łuk Triumfalny - pomnik stojący na Placu Charles-de-Gaule. Jego
budowę rozpoczęto w 1806r., a zakończono w 1836r.
Bazylika Sacre – Coeur - kościół na szczycie wzgórza Montmarte.
Wielki Meczet - największa świątynia muzułmańska w Paryżu.

                                                                                                               
 Turcja: ciekawy, tajemniczy i egzotyczny kraj.  Warto zwiedzić:

Stambuł - serce kraju. To niezwykłe miasto łączy ze sobą dwa
kontynenty Europę i Azję.
Kapadocję -  historyczną krainę w tureckiej Anatolii, gdzie
można podziwiać księżycowe krajobrazy i utworzone w wyniku erozji
skalne formy: grzyby i bajkowe kominy. Niektóre domy i kościoły,
wykute w tufowych skałach i sięgające niekiedy kilku pieter w dół, są po
dziś dzień zamieszkałe.

Karolina Wyrobek
Wiktoria Pancherz

          Jak ciekawie 
spędzić czas po szkole?

Moja przygoda z "The Voice of Poland"
            
         W listopadzie 2013 roku byłam wraz z rodzicami w Warszawie na realizacji trzeciej edycji "The
Voice of Poland".To mój ulubiony program muzyczny. The Voice realizowany jest w studio ATM, gdzie
nagrywanych jest również wiele innych programów. Przed wejściem na nagranie byliśmy w restauracji,
gdzie obok nas siedzieli Tomson i Baron. Podeszłam do nich, żeby zrobić sobie z nimi zdjęcie i
poprosić o autograf. Chłopcy z Afromental są bardzo sympatyczni. 
         Studio zrobiło na nas wielkie wrażenie! Sala była ogromna. Zobaczyliśmy na żywo występy
wszystkich uczestników. Fotele trenerów były blisko widowni. Najbliżej naszego sektora był fotel pana
Marka Piekarczyka. Może się zdziwicie, ale wśród widowni jest pani, która pokazuje, kiedy należy
klaskać, wstawać lub siadać. Po pewnym czasie jest to trochę męczące:)
Miałam szczęście siedzieć blisko miejsca w którym Marika i Tomasz Kammel przeprowadzali wywiady
z uczestnikami. Marika nawet się do mnie uśmiechała, co było bardzo miłe. 
Nie podejrzewałam, że tak wiele osób jest zaangażowanych przy realizacji programu. Jest to naprawdę
ogromne przedsięwzięcie, które obejrzane na żywo robi niezapomniane wrażenie. 
        Po programie w holu można porozmawiać, wziąć autograf i zrobić zdjęcie z uczestnikami
programu, jurorami i prowadzącymi. Nam udało się dłużej porozmawiać z panem Markiem
Piekarczykiem, który tak jak w telewizji tak i w rzeczywistości jest bardzo miły. 

Mam nadzieję, że jeszcze kiedyś tam pojadę:) To była super przygoda.                          Julia Piasecka

Rozwiązanie konkursu

       "Podróże małe i duże"

      Konkurs polegał na odgadnięciu nazwy
popularnej budowli i podaniu kraju, w którym się
ona znajduje. Dodatkowo należało ułożyć
wierszyk o wakacyjnych podróżach. 

           Nagrodę - zegarek na rękę otrzymuje 
                     Jarek Cinal z klasy IIIa. 

        A oto wierszyk ułożony przez zwycięzcę: 
                  Lubię jeździć na wakacje,
            gdyż są wtedy różne atrakcje.
               Czy to góry, czy to morze,
           przygoda zawsze trafić się może.
               Będzie bandżi, kąpiel w morzu
                   i kiełbaski na rozdrożu.
                Jazda konna, grzybobranie... 
        Ach, nie mogę się doczekać na nie!

Jarkowi gratulujemy i zapraszamy do biblioteki po
odbiór nagrody!

(red.)

Kapadocja

 Propozycje MOK w Czerwionce-Leszczynach

    
  W DOMU KULTURY  w Leszczynach działają

następujące zespoły artystyczne, kluby i
sekcje, do których warto się zapisać.

Polecamy: 

Formacja Taneczna ZYGZAK                       
           
Zespół wokalno-instrumentalny ŚWIATŁO
                                                                         
      oraz zespół wokalny ŚWIATEŁKO        
                                 
Grupa Plastyczna                                           
                  
Klub Szachowy ''Skoczek"                          
                                                                        
                                                                          
             Biblioteka w  Leszczynach
zaprasza dzieci w wieku 7-12 lat do udziału w
Bajkowym Klubie Sindbada. Zajęcia
plastyczno-literackie odbywają się w każdy
czwartek od godziny 15.00.                            
                                                                   
 (red.)                  źródło: http://www.mokcl.pl 

Paryż

Sambuł

(red.)

(red.)

(red.)

http://www.mokcl.pl/
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Duolingo

              Dla każdego coś ciekawego!

       Duolingo to darmowa strona internetowa,
która skutecznie pomaga w nauce języka
angielskiego (i nie tylko).

Jak to działa ?
1. Najpierw należy się zalogować.
2. Następnie trzeba wybrać poziom, od którego
chcemy zacząć.
3. Do wyboru mamy poziom podstawowy lub dla
zaawansowanych.
          Zabawa z Duolingo jest świetnym
sposobem, by wesoło spędzić czas. W czasie
kursu uczestnik zbiera punkty tzw. Lingoty, które
pomagają  w szybszym nauczeniu się tematów.
W Doulingo można mieć znajomych, z którymi
czatujemy i rywalizujemy na rożnych poziomach.
Taka zdrowa rywalizacja wspaniale motywuje do
nauki.Polecam!

Źródło:https://www.duolingo.com/showstore
                                              Karolina Wyrobek

        Kącik 

             Miłych
                                Słówek

Nietypowe święta
kwietniowe

20.04 - Międzynarodowy Dzień
Wolnej Prasy                                    
                    
23.04 - Międzynarodowy Dzień
Książki i Praw Autorskich                  
                     
25.04 - Dzień Sekretarki                  
        
28.04 - Dzień Ziemi                          
        
29.04 - Międzynarodowy Dzień
Tańca                                               
    
30.04 - Światowy Dzień Sprzeciwu
wobec Bicia Dzieci

Paulina Hanak

Humor 
ze szkolnej ławki

Pozdrowienia dla Matyldy Woźnicy i Oliwi
Lipki od Michała Słupika.
Pozdrowienia dla urwisów z klasy drugiej od
wychowawczyni Ewy Góreckiej.
Najlepsze życzenia dla rodziców i dziadków od
Doroty Jędrzejewskiej.
Pozdrowienia dla pani  Ewy Skorupy od Majki i
Dominiki z klasy I.
Pozdrowienia dla Aleksandry Hładki od Mileny
Chrześcijańskiej.
Pozdrowienia dla całej klasy Va od Magdy
Szkatuły.
Pozdrowienia dla pani Ewy Burzińskiej od
klasy Va.
Pozdrowienia dla Patrycji Surowiec od Magdy
Dymek.
Pozdrowienia dla pani Dyrektor od Jakuba
Sprusa.
Pozdrowienia dla Aleksandry Wowry od
Adrianny Sasiela.

Miłe słówka zebrała: Weronika Holewa

Zagadka dla uczniów kl. IV-VI

Na lekcji języka polskiego, podczas
odpytywania ze znajomości przypadków,
uczeń klasy piątej wymyślił nową nazwę dla
Wołacza. Jaką? Krzykacz!                                    
                 
Na lekcji języka polskiego pani zadała do
przeczytania lekturę pt.: "Opium w rosole". Do
biblioteki szkolnej zawitał więc uczeń i  z miną
wielkiego znawcy zapytał: "Czy jest książka
"Opium w zupie?" 
                                           
Co jest najlepszym czworonożnym
przyjacielem człowieka? Pyta pani w szkole. 
- Łóżko, proszę pani!   

- Krzysiu, kiedy używamy wielkich liter?
- Kiedy mamy słaby wzrok, proszę pani!           
      

Julia Piasecka, Paulina Hanak

Szkolny konkurs 
"Znamy się nie tylko z widzenia"

              Konkurs polega na podaniu imion i nazwisk osób, które znajdują się na zdjęciach
zamieszczonych poniżej. Jeżeli nie znacie nazwiska i imienia osoby ze zdjęcia, to najprościej podejść
do niej i po prostu zapytać. Przy tej okazji wszyscy poznamy się bliżej, a może nawiążą się nowe
przyjaźnie?
Uwaga! Po rozpoznaniu wszystkich osób na zdjęciach, należy udać się do biblioteki szkolnej i wrzucić
napisane na kartkach odpowiedzi do skrzynki konkursowej. Spośród prawidłowych -  wylosujemy
zwycięzców, którzy otrzymają w nagrodę książkę.
Zwycięzcy konkursu z poprzedniego numeru to: Małgorzata Bartoszek (IIa), Karol Dańczak (VIb). 
Gratulujemy!!! Zapraszamy do biblioteki szkolnej po odbiór nagród książkowych.

(red.)

Zagadka dla uczniów kl. I-III (red.)(red.)

https://www.duolingo.com/show_store
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